

Dne, měsíce a roku uvedeného na straně 2, podle zákona č. 89/2012 Sb., ve znění pozdějších předpisů (občanský zákoník) a ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. citovaného zákona, je uzavřen tento:

DODATEK č. 2

SMLOUVY O DÍLO

na akci: „**Prodloužení vodovodu ul, Kostelecká**“

Objednatel: Město Kyjov
adresa: Masarykovo náměstí 30/1, 697 01 Kyjov 1
IČO: 00285030
DIČ: CZ285030
Číslo účtu: 1887430267/0100
Zastoupený: Romanem Pekárkem, vedoucím Odboru rozvoje města Městského úřadu Kyjov na základě vnitřního předpisu Pravidla pro zadávání veřejných zakázek
(dále jen jako „objednatel“)

na straně jedné

a

Zhotovitel: PROMONT Uherské Hradiště s.r.o.
se sídlem: Kněžpole 218, 687 12 Bilovice
IČ: 27677443
DIČ: CZ 27677443
Číslo účtu: 35-6593170247/0100
Zastoupený: Ing. Martinem Budařem, jednatel společnosti
(dále jen jako „zhotovitel“)

na straně druhé

I.

Předmět dodatku

1. Tímto dodatkem č. 2 se mění Smlouva o dílo č. **objednatele 2024/0002/ORM** ze dne 18.1.2024 následovně:
 - a. Čl. 5 **CENA DÍLA**, odst. 5.2 se ruší a nahrazuje se následujícím zněním:

„Smluvní strany se v souladu s ustanovením zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, dohodly na ceně za řádně zhotovené a bezvadné dílo v rozsahu čl. 2. této smlouvy, která činí:

Cena bez DPH dle smlouvy

886.378,79 Kč

Cena prací upravená dle podmínek zhotovitele ve znění tohoto Dodatku smlouvy č. 2.

<i>Cena zvýšená dle dodatku č. 2 bez DPH</i>	28.024,53 Kč
<i>Cena díla celkem bez DPH</i>	914.403,32 Kč
<i>DPH 21%</i>	192.024,70 Kč
<i>Cena díla celkem vč. DPH</i>	1.106.428,02 Kč

Cena je stanovena dohodou smluvních stran."

2. Ostatní smluvní ustanovení a ani jejich číslování se nemění.

II.

Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.
2. Dodatek č. 2 bude v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, uveřejněn v registru smluv. Dodatek č. 2 nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. Dodatek č. 2 uveřejní v registru smluv objednatel.
3. Tento dodatek č. 2 je vyhotoven ve 3 vyhotoveních s platností originálů, z nichž objednatel obdrží 2 vyhotovení a zhotovitel 1 vyhotovení.
4. Smluvní strany prohlašují, že s obsahem tohoto dodatku č. 2 souhlasí, že byl uzavřen po vzájemném projednání dle jejich pravé svobodné vůle, a jeho autentičnost stvrzují svými podpisy.
5. O uzavření tohoto dodatku č. 2 rozhodla v souladu s ustanovením § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, Rada města Kyjova na své 50. schůzi konané dne 17.6.2024.

PŘÍLOHY A NEDÍLNÉ SOUČÁSTI SMLOUVY:

Příloha č. 1 **Položkový rozpočet** vypracovaný na základě soupisu prací VZ

V Kyjově dne.....

V Kněžpoli dne.....

Roman
Pekárek

Digitálně podepsal
Roman Pekárek
Datum: 2024.06.27
14:23:24 +02'00'

.....
Roman Pekárek
vedoucí Odboru rozvoje města

Ing. Martin
Budař

Digitálně podepsal
Ing. Martin Budař
Datum: 2024.06.27
09:34:58 +02'00'

.....
Ing. Martin Budař
jednatel

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Prodloužení vodovodu ul. Kostecká - vícepráce - armatury navíc dle požadavku investora

KSO:

Místo: Kyjov, ulice Kostecká

CO-CZ:

Datum:

Zadavatel:

Město Kyjov

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

PROMONT Uherské Hradiště s.r.o.

IČ:

DIČ:

27877443

CZ27877443

Projektant:

IČ:

DIČ:

03857221

Zpracovatel:

Ing. Martin Budař

Poznámka:

Cena bez DPH

28,024.53

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0.00	21.00%	0.00
DPH snížená	0.00	10.00%	0.00
DPH přenesená	0.00	21.00%	0.00
DPH přenesená	0.00	10.00%	0.00
DPH nulová	28 024.53	0.00%	0.00

Cena s DPH

v CZK

33,909.68

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Prodloužení vodovodu ul. Kostecká - vícepráce - armatury navíc dle požadavku investora

Místo:

Kyjov, ulice Kostecká

Datum:

Zadavatel:

Město Kyjov

Projektant:

Ing. Karel Vašík

Uchazeč:

PROMONT Uherské Hradiště s.r.o.

Zpracovatel:

Ing. Martin Budař

PC	Tv	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							28,024.53
0		HSV	Práce a dodávky HSV				
K		891241112	Montáž vodovodních armatur na potrubí šoupátek nebo kapek uzavíracích v otevřeném výkopu nebo v šachtách s osazením zemní soupravy (bez poklopů) DN 80	Kus	2,000	879.70	1,759.40
M		42221212	šoupé přírubové vodovodní křížka stavební dle DN 80 PN10 - 1H	Kus	2,000	3,068.05	6,136.10
K		891247112	Montáž vodovodních armatur na potrubí hydrantů podzemních (bez osazení poklopů) DN 80	Kus	1,000	401.38	401.38
M		42273593	hydrant podzemní DN 80 PN 16 dvojitý uzávěr s koulí krycí v 1250mm	Kus	1,000	9,551.65	9,551.65
M		42291073	souprava zemní pro šoupátka DN 65-80mm Rfz 1.5m	Kus	1,000	862.00	862.00
M		42291074	souprava zemní pro šoupátka DN 65-80mm Rfz 4.5m	Kus	1,000	3,630.00	3,630.00
K		899401112	Osazení poklopů litinových šoupátkových	Kus	2,000	656.45	1,312.90
M		42291352	poklop litinový šoupátkový pro zemní soupravy osazení do trénu a do vozovky	Kus	2,000	696.25	1,392.50
K		899401113	Osazení poklopů litinových hydrantových	Kus	1,000	1,251.15	1,251.15
M		42291432	poklop litinový hydrantový DN 80	Kus	1,000	1,643.25	1,643.25